
　　　　Ｈ27．12.15 改定Bus Time バス時刻表

エリア拡大中！～自宅前まで送り迎え～ ～充実の 800 停留所～

自宅送迎

※自宅送迎・ニアポイント送迎は、前日 16：30 までの予約制です。事前に手配をしますので学校までお問い合わせください。

ニアポイント送迎

吉野 （実方・天神山団地・帯迫・西菖蒲谷方面）

大明ヶ丘
伊敷団地伊敷

緑ヶ丘

姶良
千年団地

伊敷ニュータウン
花野団地

明和武岡城南“Ne
w”

吉野
伊集院

本名町

（中ノ町・中別府・上之原・東菖蒲谷・北菖蒲谷）

　松元 郡山
　　宮之浦町 牟礼岡

● 送迎ドライバーがお客様を確認できない場合があります

　のでバスが近づいてきましたら教習バックが見えるよう

　に持ち、手を上げてください。

● 車内での飲食・喫煙・携帯電話の使用は、他のお客様の

　迷惑となりますので、ご遠慮ください。

● 席につきましたら、シートベルトの着用をお願いいたします。

● イベント・休校日などにより時間や路線を変更、運休する場合が

　あります。掲示物などでお知らせいたしますのでご確認下さい。

● 交通・道路状況などにより到着時間が、遅れる場合があります。

ご理解とご協力をお願いいたします。

Bus Timetable バス時刻表

TEL0120-251-555

令和  6 年 8 月 1 5  日～

鹿大－中央駅線 天文館線
マジオ発 8:05 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:30 19:30 20:30

検査センター前バス停横
岩崎谷バス停横
長田町バス停横
たてばば
たてばば入口バス停横
市場館前(シーサイドパーク小川) 8:15 10:31 13:31 15:31 17:31
桜島桟橋（歩道橋近く） 8:18 10:33 13:33 15:33 17:33
みなと大通り（ホテル福丸） 8:20 10:35 13:35 15:35 17:35
市役所前④バス停横 8:21 10:36 13:36 15:36 17:36
三井のリパーク前 8:22 10:37 13:37 15:37 17:37
すき家 鹿児島天文館店前 8:25 10:40 13:40 15:40 17:40
高見馬場バス停横（住友生命前） 8:27 10:42 13:42 15:42 17:42
甲東中学校前（中央警察署向い） 8:32 10:44 13:44 15:44 17:44
松原小学校前バス停横 8:33 10:45 13:45 15:45 17:45
シャトーグリーンウッドマンション前 8:33 10:45 13:45 15:45 17:45
新町バス停横（大谷幼稚園前） 8:34 10:46 13:46 15:46 17:46
水族館入口バス停横 8:37 10:49 13:49 15:49 17:49
たてばば入口バス停横 8:39 10:51 13:51 15:51 17:51
たてばば（鹿銀第2駐車場） 8:41 10:53 13:53 15:53 17:53
長田町バス停横 8:43 10:55 13:55 15:55 17:55
検査センター前バス停横 8:45 10:57 13:57 15:57 17:57
冷水峠バス停横 8:45 10:57 13:57 15:57 17:57

マジオ着 8:50 11:05 14:05 16:05 18:05

送
り
の
み

降
車
専
用

降
車
専
用

降
車
専
用

降
車
専
用

降
車
専
用

マジオ発 8:05 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:30 19:30 20:30

冷水峠バス停横
城山団地中央バス停横
城西公民館前
中草牟田バス停横
草牟田バス停横
新照院バス停横
中央駅T's前
上之園町バス停
鹿大工学部門前 33 48 58

鹿大図書館前 33 48 58

鹿大法文学部バス停横 35 50 19:00

鹿大正門前バス停横 35 50 19:00

上荒田バス停横 36 51 19:01
甲南高校バス停横（ローソン反対側） 37 52 19:02

上之園町バス停 39 54 19:04

共研公園前バス停横 40 55 19:05

ローソン鹿児島中央駅店前 42 57 19:07

新上橋バス停横 48 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:03 19:13

新照院バス停横 49 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:04 19:14

草牟田バス停横 50 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:05 19:15

マジオ着 9:00 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:20

送
り
の
み

送
り
の
み

46
46
47
47
48
50
52
53
55

降　車　専　用

TEL 099-226-1234


